
UCHWAŁA NR XLVII/406/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych- działek 
ewidencyjnych nr 58/89, 58/90 i 58/91 położonych na terenie miasta Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.        
z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz §3 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
28 listopada 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność 
Gminy Koronowo(Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 147, poz. 2359) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Koronowo działek oznaczonych                             
w ewidencji gruntów: 

- nr 58/89 o powierzchni 0,0900 ha, 

- nr 58/90 o powierzchni 0,0786 ha, 

- nr 58/91 o powierzchni 0,1275 ha, 

dla których Sąd Rejonowy w Bydgoszczy prowadzi księgę wieczystą BY1B/00025192/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 4DBA88C4-08BF-4B4D-A1CA-08416FB14B01. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XLVII/406/21

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 27 października 2021 r.

Id: 4DBA88C4-08BF-4B4D-A1CA-08416FB14B01. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2021 r., poz. 1372) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących: zasad nabywania, zbywania
i obciążania nieruchomości (...).

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego "Lipkusz 3„ dla terenu położonego
w Koronowie zatwierdzonego Uchwałą Nr XXVII/239/16 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 maja 2016r.
nieruchomości oznaczone są jako:

- działka nr 58/89 symbolem KDD-D1 – droga publiczna dojazdowa

- działka nr 58/90 symbolem KDD-D3 – droga publiczna dojazdowa- poszerzenie istniejącej drogi

- działka nr 58/91 symbolem KDD-D2 – droga publiczna dojazdowa.

Przejęcie powyższych działek ma na celu zapewnienie ciągłości komunikacyjnej dla przyległego terenu.

Do dokonania przedmiotowego nabycia niezbędna jest zgoda Radnych wyrażona w powyższej uchwale.

Id: 4DBA88C4-08BF-4B4D-A1CA-08416FB14B01. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/406/21 
Data dokumentu 2021-10-27 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Koronowo nieruchomości 

gruntowych- działek ewidencyjnych nr 58/89, 58/90 i 58/91 położonych na 
terenie miasta Koronowo 

Identyfikator dokumentu 4DBA88C4-08BF-4B4D-A1CA-08416FB14B01 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-830578295 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.10.2021 12:25:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 4DBA88C4-08BF-4B4D-A1CA-08416FB14B01. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

